SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CCKL-QBPTR
V/v tham mưu xây dựng QTNB

giải quyết TTHC lĩnh vực Khoa học
Công nghệ và Môi trường công bố tại
Quyết định số 1470/QĐ-UBND ngày
23/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bình Định, ngày      tháng 4  năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện văn bản số 916/SNN-TCCB ngày 28/4/2021 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn về việc tham mưu xây dựng QTNB giải quyết TTHC lĩnh
vực Khoa học Công nghệ và Môi trường công bố tại Quyết định số 1470/QĐ-
UBND ngày 23/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu, Chi cục Kiểm lâm không có thủ tục hành chính trong
lĩnh vực Khoa học Công nghệ và Môi trường được công bố tại Quyết định số
1470/QĐ-UBND ngày 23/4/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Phòng TCHC;
- Lưu: VT, QBPTR.

 KT. CHI CỤC TRƯỞNG
  PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T11:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T13:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T13:57:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T13:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!